АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Высоково

04.06.2015 года

 №82

Об утверждении платы за холодное  водоснабжение

по  источнику водоснабжения СПК «Трудовик» и ООО  «УЖК»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,  решением Совета депутатов сельского поселения Высоково  №105 от 04.06.2015 года « Об утверждении тарифов для населения на услуги холодного водоснабжения», рассмотрев    заявления от СПК « Трудовик и ООО  «УЖК»  администрация сельского поселения Высоково

ПОСТАНОВИЛА:
1. Установить размер платы за единицу измерения руб. /месяц (с НДС):

1.1. по источнику водоснабжения  СПК « Трудовик» для жителей д. Высоково:

60 рублей  за 1 человека в жилых домах, оборудованных водопроводом, ванной;

50 рублей  - за 1 человека в жилых домах, оборудованных водопроводом

30 рублей за одного человека – вода с водозаборных колонок

1.2. по источнику водоснабжения ООО « УЖК» для жителей с. Замытье

62рубля 62 коп  - за 1 человека в жилых домах, оборудованных водопроводом;

32руб.71 к.- за одного человека – вода с водонапорных колонок;

Размер платы  за животных в месяц:

Корова -       33.01 руб.

Лошадь        33.01 руб.

Свинья-       11.26 руб.

Баран (овца) 3.25 руб.

Коза-           1.24 руб.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте МО «Рамешковский район» в разделе  сельское поселение Высоково  в сети Интернет.

3. Постановление  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

Глава сельского поселения Высоково:                                   В.А.Соколова